
 

1 

 

 

DODATEK č. 1 

 

ke Kupní smlouvě ze dne 14.09.2023 

 

Kupující: 
Město Mohelnice 

sídlo:    Mohelnice, U Brány 916/2, PSČ 78985 
jednající/zástupce:  Ing. Pavel Kuba, starosta  
IČ:    00303038 
Tel.:   +420 603 813 222 
E-mail:   kubap@mohelnice.cz 
(dále jen „Kupující“) 

a 

Prodávající: 
Certero IT Solutions s.r.o. 
sídlo:    Hlohová 306/2, 725 28 Ostrava - Lhotka 
jednající/zástupce:  Martin Dudek 
IČ:    
Tel.:   
E-mail:   
(dále jen „Prodávající“) 

 

I. 

Předmět dodatku 
1. Účelem uzavření tohoto dodatku je úprava předmětu plnění dle Kupní smlouvy ze dne 

14.09.2023 (dále jen „Smlouva“), uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím, jejímž 

předmětem je dodávka konektivity pod názvem projektu „Modernizace odborných 

učeben a konektivita školy na ZŠ Mlýnská, Mohelnice“ a reg. číslem projektu 

CZ.06.04.01/00/22_111/0001649. 

2. Předmět plnění se na základě dodatku rozšiřuje o vícepráce spočívající v dodání 

položky „Access point (outdoor) v počtu 1 ks“, v hodnotě 28 500,00 Kč bez DPH, tedy 

34 485,00 Kč vč. DPH, uvedené v příloze s názvem Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací, 

která tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku.  

Potřeba úpravy předmětu plnění vznikla z důvodu nedostatečného pokrytí venkovní 

části prostor budovy Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice, 

bezdrátovým příjmem Wi-Fi signálu. Škola ke své výuce využívá venkovní učebnu, která 

by tak neumožňovala plné využívání nově nabité technologie pro výuku žáků. 

tel:+420603813222


 

2 

 

V rámci kompletního řešení síťové infrastruktury pro budovu Základní škola 

Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice, se v projektové fázi tato část venkovních 

prostor školy opomenula, přitom jde o nezbytný aktivní prvek.  

Z důvodu aktuální realizace nové síťové infrastruktury, dodržení parametrů standardů 

konektivity, přístupových práv a nastavení kompletní sítě, je nutné daný prostor pokrýt 

chybějícím aktivním prvkem v rámci probíhající dodávky.  

3. Na základě dodatku se dále mění předmět plnění. Změna spočívá ve výměně typu 

síťového přepínače – typu 3, u budovy Mlýnské. Síťový přepínač – typ 3, označení 

Aruba 6000 24G 4SFP (R8N88A), má v současné době zhoršenou dostupnost, a proto 

se tato položka mění za „Aruba 6000 24G CL4 4SFP Swch PoE (R8N87A)“. Tato změna 

síťového přepínače splňuje všechny původní požadované parametry a navíc nabízí 

i PoE napájení. V souvislosti s touto změnou síťového přepínače – typu 3, nedochází 

ke změně původní ceny Kupní smlouvy. 

4. V souvislosti s výše uvedenými vícepracemi dochází k odpovídající změně původní 

ceny Kupní smlouvy v čl. IV. odst. 1, takto:  

-  Původní cena díla byla 3 709 080,00 Kč bez daně z přidané hodnoty;  

-  Změna ceny bez daně z přidané hodnoty dle Dodatku č. 1 činí 28 500,00 Kč. 

Nová hodnota Kupní smlouvy je:  

 

a) 3 737 580,00 Kč bez daně z přidané hodnoty 

 
b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku 784 891,80 Kč 

 
c) 4 522 471,80 Kč včetně daně z přidané hodnoty, slovy pak: čtyři miliony pět set 

dvacet dva tisíc čtyři sta sedmdesát jedna korun českých a osmdesát haléřů. 
 

5. Hodnota těchto víceprací nepředstavuje více než 10 % původní hodnoty závazku, jedná 

se tedy o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

6. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho 

autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 



 

3 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací. 

 
 
V Ostravě dne ……………                         V Mohelnice dne …………………… 

 

                   ….………………………………………… 
             za prodávajícího                                                                  za kupujícího 

              Martin Dudek                                                                     Ing. Pavel Kuba 
                  jednatel                                                                                starosta 

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mohelnice dne 29.11.2023 usnesením č. 917/36/RM/2023.

04.12.2023



Název Popis - minimální požadavky  Mn.
Vícepráce/méněpráce

Cena ks
Vícepráce/méněpráce

Cena bez DPH
Vícepráce/méněpráce

DPH 21%
Vícepráce/méněpráce

Cena s DPH
Název výrobce a PN produktu (případně 
jiná specifikace)

Access point (outdoor)

wifi AP pro pokrytí WiFi signálem 2,4GHz i 5GHz s plnou podporou norem 802.11a/b/g/n/ac/ax, podpora protokolu IEEE 802.1X, 
802.1Q, podpora WPA2, PoE, multi SSID, Centrální správa formou interního virtuálního kontroleru, který je součásti systému AP, 
podpora mechanismu izolace klientů, propustnost min. 1,2 Gb/s v pásmu 5 GHz (2x2 MIMO) a min. 574 Mb/s v pásmu 2.4 GHz (2x2 
MIMO), minimálně 1x 10/100/1000 RJ-45 LAN, držák s možností přichycení na zeď i strop. Cena včetně instalace, konfigurace a 
dopravy.

ks 1 28500,00 28500,00 5985,00 34485,00
Aruba AP-565 (R4W43A) + Držák 
JW053A

Síťový přepínač - typ 3

Switch 24G port - min. 24x 10/100/1000BASE-T Port a 4x 1G SFP port, interní AC, Kapacita přepínače min. 56 Gbps, podpora IEEE 
802.1X,  IEEE 802.1Q,  IEEE 802.1S, možnost uložení více konfiguračních souborů,  Centralizovaná správa podporující automatickou 
konfiguraci, řízení a náhled na přepínače formou grafického rozhraní s licencí pro až 25 přepínačů v ceně. Cena včetně instalace, 
konfigurace a dopravy.

ks 2 0,00 0,00 0,00 0,00
Aruba 6000 24G CL4 4SFP Swch PoE 
(R8N87A)

Budova Mlýnská celkem 28500,00 5985,00 34485,00

Budova Mlýnská

Shrnutí vícepráce/méněpráce

Cena celkem bez DPH 28500,00

DPH 5985,00

Cena celkem vč. DPH
34485,00

Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací

Konektivita ZŠ Mohelnice

Požadováné řešení musí být v plném souladu s dokumentem„STANDARD KONEKTIVITY ŠKOL“. Dodavatel se zavazuje zpracovat a předat podklady k prokázání splnění Standardu konektivity škol formou záveřečné technické zprávy.

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTÁ POLÍČKA !!!




